ЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГРИШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года № 1/2
п. Опыт

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов  Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области 4-го созыва

	Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области решила:

1. Возложить полномочия:
1.1 Окружной избирательной комиссии Гришевского сельского поселения трехмандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов  Гришевского сельского поселения на Избирательную комиссию Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
1.2  Окружной избирательной комиссии Гришевского сельского поселения семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов  Гришевского сельского поселения на Избирательную комиссию Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения

Председатель  избирательной комиссии                                  Е.А. Зайцева
Секретарь избирательной комиссии                                          В.С. Рощупкина

[bookmark: _GoBack]